REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTEREVE
NOTERE ALBANA HODAJ

Cel: 068 20 20 790 hodajalbana@gmaiLﬂm

Nr. Rep.
Nr. éé ’7 ;7 Kol.

KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Sot, me date 30 .05.2017(dy mije e shtatembedhjete), une notere Albana
HODAJ, asistova ne redaktimin dhe nenshkrimin e aktit ndermjet paleve
kontraktuese si me poshte vijojne:

SHITES:

Shogqeria “BIGALB MARKET” Sh.p.k. Person Juridik Shqiptar i themeluar ne
daten 09.05.2014 dhe i regjistraur prane QKB me date 14.05.2014. Subjekt i
pajisur me NIPT L41714001B dhe Seli ne Tirane, Rr.M.Shyri, Nd.16, Hyrja 3.E
perfagesuar nga Administratoria Zj. Elona BUDINI,e bija e Tekiut, e dtl. 04.09.1986,
e lindur ne Gramsh dhe banues ne Tirane Rr. 3 Deshmoret, Yzberish. Madhore dhe me

zotesi te plote juridike per te vepruar, me dokument identifikimi (ID Card) Nr.
025284803, Nr.Personal 165904092M leshuar me date 07.05.2009.

BLERES:

Shogeria “BIGALB GROUP”Sh.p.k. Person juridik i themeluar ne date 17.03.2011
dhe rregjistruar me 21.03.2011. Subjekt i pajisur me NIPT L11521002M dhe seli ne
Tirane, Rr. M.Shyri, Ndertesa 3-kateshe (prane Krygezimit te Drejtorise se Policise, Big
Market). Perfagesuar sipas vendimit date 29.05.2017 i ortakut te vetem nga Zj.
Artjola HASALLA, e bija e Zenelit, e dtl.10.09.1989, lindur ne Vodez, Berat dhe
banuese ne Yzberish, Tirane. Madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar,
me dokument identifikimi (ID Card) Nr.025355304, Nr.Personal 195910001U leshuar me
date 09.05.2009.

Shitesi eshte Ortak i Vetem dhe zoterues i 100 (njeqind) kontributeve me vlere
nominale 10.000 leke seicili ne shogerine “ BIG LIQENI” Sh.p.k.me kapital
1.000.000,00 leke.

Shitesi, Shoqgeria “BIGALB MARKET” Sh.p,k. ka vendosur t'ia shese te 100
kontributet e zoteruara prej saj, bleresit, Shogerise “ BIGALB GROUP” Sh.p.k.e
cila i ble keto kontribute kundrejt vieres nominale 10.000 leke per sejcilin.




Cmimi i blerjes prej 1.000.000 leke eshte likujduar teresisht nga bleresi
nepermjet transfertes bankare (pjese efektive e kesaj kontrate), dhe shitesi
deklaron se nuk ka asnje pretendim ndaj pageses se kryer.

Me blerjen e kontributeve, bleresi, Shogeria “BIGALB GROUP” Sh.p.k. behet
zoteruese ne masen 100% te kontributeve ne kapitalin e shoqerise, ndersa
shitesi, Shoqeria “BIGALB MARKET” Sh.p.k.c'vishet nga cdo e drejte mbi
kontributet e derdhura ne kapitalin e shogerise.

Naa nenshkrimi i kesaj kontrate, shogeria ne vijimesi do te perbehet nga nje
ortak i vetem i cili do te mbarti te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shogerise. Ky
ortak, do te jete Shoqgeria “BIGALB GROUP” Sh.p.k.

Kjo kontrate u lexohet paleve, te cilet pasi e kishin konsultuar edhe me
konsulentet e tyre ligjore, deklarojne se e gjejne ne perputhje me vullnetin e tyre
te lire dhe te plote dhe e nenshkruajne rregullisht ne prezencen time. Une noterja
vertetoj sa me siper sipas ligjit
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REZULTATET E KERKIMIT
Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-2017053011132910
Data e Rezultatit te Kerkimit: 30.05.2017
11:13:29AM

Ora e Rezultatit te Kerkimit:

Lloji i Kerkimit:
D-400-033-175

Numri i Dokumentit: Gad

Referenca e Perdoruesit:
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BIG LIQENI SH.P.K.

R




Service Point Tirana e Re

Procredit Bank Branch Reference_code 239259365

30.05.2017 14:29:12 Ebank Service Registerd date: May 30 2017

Transferté Kombé&tare/National Money Transfer

Emri i Klientit Urdhé&rues/Name of Ordering Client BIGALB GROUP
AL71209111080000109094150001

Adresa/Address *Albania, Tirane, RR MYSLYM SHYRI ,ND.3
KATESHE PRA

Nr. Iban/Iban No:

Emri i Klientit Pérfitues/Name of Beneficiary Client: Big Alb Market

Nr.Iban/Iban No:

Adresa/Address
Banka e Pérfituesit/Beneficiary’s Bank:
Kodi Swift/Swift Code

Kodi i Banké&s/Bank Code

AL1620511519779496CLPRCLALLA

Tirane
BANKA KOMBETARE TREGTARE , TIRANA
FEFAALTR

NCBAALTXXXX

Adresa/Address

Banka Korespondente/Correspondent Bank:

Detajet e Pagesés/Payment Details bl 100 kontributeve te kapitalitshoq. Big Ligeni shpk

Kodi i Qéllimit/Purpose Code Transferte kombetare tregtare

Shuma e pagesés/Amount of Payment: 1000000.00 ALL

Komisioni/Service Charge 100.00

Lloji i Komisionit/Charge Type SHA

Kursi i Kémbimit/Exchange Rate 1.0000000000

Shuma Totale/Total Amount 1000100.00 ALL

Nje milion

Burimi i té ardhurave/Source of income:

Uné/ne urdhéroj (m&) ProCredit Bank té transferojé& shumén e sipérpérmendur nga llogaria ime/joné rrjedhese.
Ekzekutimi do té varet nga pérmbushja e kerkesave ligjore pérkatese.(I/We give the order to Procredit Bank to
transfer the above mentioned amount from my/our current account. Execution will be dependent on fulfilling
pertaining legal requirements.

1-Transferté personale (Personal Transfer) :Deklaroj se transferta e m&siperme ka g&llim personal, sipas
dokumentacionit bashkéngjitur dhe se ky i fundit nuk &shté pérdorur pér té& justifikuar transferta té& tjera.(I/We
declare that this money transfer has a personal destination. According to the justified attached document which is
use for the first time and is not used to justify other transfers.)

2-Transferté tregétare/Commercial Transfer:Deklaroj se transferta e mésiperme ka per gé&llim dhe nuk
ka per géllim transferim kapitali.Uné&/ne deklaroj (m&) se dokumentat justifikuese nuk jané& pérdorur pér té
justifikuar transferta té tjera. Uné&/Ne marr (im) persipér té paragesim né& ProCreditBank brenda 3 (tre) muajsh
dokumentin origjinal ose kopje te noterizuar te deklaratés sé& zhdoganimit té& mallit.( I/We declare that this money
transfer is required for and is not a transfer of capital. I/we declare that the justifying documents are
used for the firs time and are not used to justify other transfers.I/We are commited to present in ProCredit Bank
within 3 (three) months the original document .together with the original or a certified copy of the custo document.

3-Transferte jotregetare/Non commercial transfer: Deklaroj se transferta e mésipérme ka gé€llim jo tregétar, sipas
dokumentacionit bashkéngjitur dhe se ky i fundit nuk &shté& pérdorur pér té justifikuar transferta té tjera. I/We
declare that this money transfer has a non commercial destination, according to the justified attached document
which is used for the first time and is not used to justify other transfers.
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